Verkleidungsprofile
Nut- und Federprofile
Zubehörprofile
Hartschaumwinkel
Nut- und Federprofile, Zubehörprofile, HartschaumwinkelPROFEX – Verkleidungsprofile2
Verkleidungsprofile 17 mm
* mit Langlöchern im Schraubkanal
Artikel Farben Beschaffenheit Abmessungen [mm] Längen [m] VE ME

0065015 PX noir 2100 px 1.0065 015 341300 25%
0078009 PX truffle oak px 3.0078 009 102200 25%
0065017 PX
eisenglimmer
schwarz px
1.0065 017 341300 25%
Nut- und Federprofile, Zubehörprofile, HartschaumwinkelPROFEX – Verkleidungsprofile26
Continental Cool colors
Profex
Farbcode
Variante Dekorbezeichnung Profex
Dekor-
nummer
Auf-
schlag
1015 cool colors Alux weissaluminium F436-1015 25%
1016 cool colors Alux graualuminium F436-1016 25%
1014 cool colors Alux DB 703 F436-1014 15%
1012 cool colors Alux anthrazit F436-1012 25%
1022 cool colors x-brush stahlblau F436-1022 25%
1021 cool colors x-brush titan F436-1021 25%
1023 cool colors x-brush schwarzbraun F436-1023 25%
1001 cool colors Metbrush aluminium F436-1001 15%
1002 cool colors Metbrush silver F436-1002 15%
1004 cool colors Metbrush platin F436-1004 25%
4361005 cool colors Metbrush quarzgrau F436-1005 25%
1006 cool colors Metbrush anthrazitgrau F436-1006 25%
1007 cool colors Metbrush messing F436-1007 25%
3058 cool colors Walnuss amaretto F436-3058 25%
3062 cool colors Walnuss kolonial F436-3062 25%
3059 cool colors Walnuss terra F436-3059 25%
3031 cool colors Birke rosé F436-3031 25%
3078 cool colors Asteiche natur F436-3078 25%
3077 cool colors Newcastle Oak khaki F436-3077 25%
3041 cool colors Noce Sorrento natur F436-3041 25%
3042 cool colors Noce Sorrento balsamico F436-3042 15%
3043 cool colors Cherry amaretto F436-3043 25%
3087 cool colors Sheffield Oak brown F436-3087 25%
3086 cool colors Sheffield Oak grey F436-3086 15%
3091 cool colors Sheffield Oak kolonial F436-3091 25%
2036 cool colors Staufereiche kolonial F436-2036 25%
2076 cool colors Eiche kolonial F436-2076 25%
2035 cool colors Staufereiche terra F436-2035 25%
2048 cool colors Staufereiche mocca F436-2048 25%
2075 cool colors Eiche mocca F436-2075 25%
2007 cool colors Montana Eiche tabak F436-2007 15%
2012 cool colors Colmar Eiche sepia F436-2012 25%
2060 cool colors Sipo F436-2060 25%
5021 cool colors Sapeli F436-2085 25%
2002 cool colors Macoree F436-2001 25%
2032 cool colors Kirsche Piemont F436-2032 25%
4362009 cool colors Oregon Pine natur F436-2009 25%
5020 cool colors pastellgruen F436-5020 25%
2505 cool colors tannengruen F436-5021 15%
5005 cool colors stahlblau F436-5006 25%
5013 cool colors rubinrot F436-5013 25%
5505 cool colors silbergrau F436-5049 15%
5105 cool colors lichtgrau F436-5063 25%
3805 cool colors achatgrau F436-5037 15%
5031 cool colors seidengrau F436-5031 25%
5033 cool colors kieselgrau F436-5033 25%
5045 cool colors steingrau F436-5045 25%
5038 cool colors betongrau F436-5038 25%
3905 cool colors quarzgrau F436-5047 15%
1205 cool colors basaltgrau F436-5048 25%
701505 cool colors schiefergrau F436-5050 25%
1605 cool colors anthrazitgrau F436-5003 25%
5071 cool colors schwarzbraun F436-5071 15%
Profex
Farbcode
Variante Dekorbezeichnung Profex
Dekor-
nummer
Auf-
schlag
7049 cool colors titanium SFTN F436-7049 15%
3805-SFTN cool colors achatgrau SFTN F436-7037 25%
7047 cool colors quarzgrau SFTN F436-7047 25%
1205-HMP cool colors basaltgrau SFTN F436-7048 15%
7050 cool colors schiefergrau SFTN F436-7050 25%
1605-HMP cool colors anthrazitgrau SFTN F436-7003 0%
7023 cool colors schwarzgrau SFTN F436-7023 25%
6039 cool colors Silicia SFTN matt F436-6039 25%
6047 cool colors quarzgrau SFTN matt F436-6047 15%
6065 cool colors umbragrau SFTN matt F436-6065 25%
6066 cool colors fenstergrau SFTN matt F436-6066 25%
6048 cool colors basaltgrau SFTN matt F436-6048 25%
6050 cool colors schiefergrau SFTN matt F436-6050 15%
4366003 cool colors anthrazitgrau SFTN matt F436-6003 15%
6023 cool colors schwarzgrau SFTN matt F436-6023 15%
6055 cool colors s-bronze SFTN matt F436-6055 25%
6071 cool colors schwarzbraun SFTN matt F436-6071 25%
4003 cool colors anthrazitgrau STYLO F436-4003 15%
3081 cool colors sheffield Oak light  F456-3081 15%
4053 cool colors reinweiß Stylo F456-4053 15%
5054 cool colors creme F456-5054 0%
5015 cool colors beige F456-5015 25%
5056 cool colors hellelfenbein F456-5056 25%
5001/4054 cool colors cremeweiss F456-5001 15%
5053 cool colors altweiss F456-5053 0%
5057 cool colors brillantweiss F456-5057 0%
5058 cool colors papyrusweiss F456-5058 25%
6053 cool colors altweiss matt F456-6053 25%
7030 cool colors verkehrsweiss SFTN F456-7030 25%
6001 cool colors cremeweiss SFTN matt F456-6001 15%
6015 cool colors beige SFTN matt F456-6015 25%
9016 cool colors oxidgrau SFTN matt F456-9016 25%
27
Continental Cool colors PLUS Continental Mattex
Continental Woodec
Profex
Farbcode
Dekorbezeichnung Profex
Dekor-
nummer
Auf-
schlag
1025 goldbronze F446-1025 25%
6051 Fango SFTN matt F446-6051 25%
6042 American brown SFTN matt F446-6042 25%
7052 braun SFTN F446-7052 25%
7041 m-bronze SFTN F446-7041 25%
7055 s-bronze SFTN F446-7055 25%
1605 anthrazitgrau F446-5003 25%
1605-
HMP
anthrazitgrau SFTN F446-7003 25%
1605-
HMP-M
anthrazitgrau SFTN matt F446-6003 25%
5010 schwarzbraun F446-5010 25%
6010 schwarzbraun SFTN matt F446-6010 25%
6023 schwarzgrau SFTN matt F446-6023 25%
7062 jet black SFTN F446-7062 25%
6062 jet black SFTN matt F446-6062 15%
4062 jet back STYLO F446-4062 25%
2076 Eiche kolonial F446-2076 25%
2075 Eiche mocca F446-2075 25%
2007 Montana Eiche tabak F446-2007 25%
2060 Sipo F446-2060 25%
5021 Sapeli F446-2002 25%
2002 Macoree F446-2001 25%
1809 weiß TP F426-1819 25%
Profex